Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Беловская средняя общеобразовательная школа им. С.М. Остащенко

Белгородского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

«1» сентября 2023 г.                                                         №204-ОД

Об организации взаимодействия в сетевой форме

 На основании ст. 15 ФЗ-273 «Об образовании в Российской

Федерации», в целях обеспечения возможности освоения обучающимися

образовательных программ с использованием ресурсов других организаций в

соответствии с заключенными договорами
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать сетевое взаимодействие с МОУ «Мясоедовская ООШ» в

целях реализации дополнительных общеобразовательных программ

естественно-научной и технической направленностей, проведения на базе

структурного подразделения базе структурного подразделения «Точка

роста».

2. Назначить Прокопенко Е.В. - руководителя Центра естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» ответственной за

организацию сетевой формы взаимодействия с МОУ «Мясоедовская ООШ».

3. Утвердить форму договора о сетевом взаимодействии и сотрудничестве

(приложение 1).

4. Заключить договор о сетевом взаимодействии и сотрудничестве с МОУ

«Мясоедовская ООШ».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.